证券代码：000932          股票简称：华菱管线       公告编号：2007-23
转债代码：125932          转债简称：华菱转债
权证代码：038003          权证简称：华菱 JTP1

湖南华菱管线股份有限公司

关于公司可转债 2007 年第一季度转股情况的公告

本公司及董事会全体成员保证公告真实、准确和完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

湖南华菱管线股份有限公司于 2004 年 7 月 16 日发行 20 亿元可

转换公司债券“华菱转债”（代码 125932），自 2005 年 1 月 16 日起

进入转股期。

截止 2007 年 3 月 30 日，共计 1,911,398,700 元 “华菱转债”

转成公司股票“华菱管线”（代码 000932）；本季度转股数为 1,255,767

股；累计转股股数为 431,820,149 股，占公司总股本的 19.65%；目前，

尚有 88,601,300 元“华菱转债”在市场流通，占“华菱转债”发行总

量的 4.43%。

2007 年第一季度股本变动情况：

项目 2006 年度末 2007 年一季
度增加

2007 年一季度末 占总股本比
例（%）

有限售条件股份 1,315,375,000 股 0 股 1,315,375,000 股 59.87%

无限售条件股份 880,564,382 股 1,255,767 股 881,820,149 股 40.13%

股份总数 2,195,939,382 股 1,255,767 股 2,197,195,149 股 100%

特此公告。

湖南华菱管线股份有限公司董事会

二〇〇七年四月三日